



İBRAHİM DOĐANER İLKOKULU

ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



İBRAHİM DOĐANER İLKOKULU

15 TEMMUZ

ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



Para ile satılmaz

15 Temmuz Demokrasi Bayramı Anlamı ve Önemi Nedir?

Vatan sevgisi insanın içindeki en kutsal ve en gurur verici sevgilerden biridir. Çünkü insanın içinde doğup büyüdüğü, çocukluğunu geçirdiği, acılarını, mutluluklarını yaşadığı yer vatanıdır. Vatan demek toprak demek, yuva demek, yurt demektir. Vatanımız bizim her şeyimizdir. Özgürce yaşayabildiğimiz, ortak dilimizin konuşulduğu, dinimizi yaşayabildiğimiz yer demektir. Vatan demek ruh demek, yaşamanın sevinci, köleliğe mahkum olmamak demektir. Vatani da vatan yapan en önemli durumlardan birisi de onun için canını bile gözünü kırpmadan feda edebilmektir." Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatandır." sözü tam da Türk milletinin vatan sevgisini anlatmaktadır. Tarihimizin her döneminde bu vatan uğruna canını feda etmekten kaçmamış bir Türk milleti vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatani için canını feda etmekten kaçmamış, FETÖ'cü hainlere karşı dik duruşunu göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini eklemiştir. Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel değerlerimizin yok olmaması için bu vatan için çok çalışmalıyız, çok araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ünde vatanımızın önemi ile ilgili, vatan sevgisi ile şu sözünü de unutmamalıyız: "Türklerin vatan sevgisiyle dolu göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir."

İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen butopraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatani her açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız.



15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) mensup askerler Boğaziçi Köprüsünü kapatarak darbe teşebbüsünde bulundular. İstanbul ve Ankara sokaklarında tanklar terör estirdi. Gerçekleşen darbe girişimi halkın ve güvenlik güçlerinin büyük direnişi sonucu başarısız oldu. Millet iradesinin gösterildiği bu günde 251 kişi şehit olurken 2196 vatandaşımızda yaralandı. 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'ye Batılı istihbarat teşkilatları tarafından yerleştirilen Fethullahçı Terör Örgütü mensupları Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 yılında gerçekleşen saldırı ülkemizin uğradığı en ağır saldırılardan biri oldu.

Gerçekleşen darbenin amacı; Türkiye'nin yönetimini ele alıp ülkeyi parçalamaktı. Türkiye darbe gibi gösterilen işgal ile karşı karşıya kaldı.



15 Temmuz Kahramanı Ömer Halisdemir kimdir?

FETÖ darbe girişiminin seyrini değiştiren Ömer Halisdemir'in şehadetinin üzerinden 5 yıl geçti. Türkiye'nin en karanlık gecesini destana çeviren kahramanlarımızdan Ömer Halisdemir'i yakından tanıyalım...

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu 'da okul sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir 'in aktardığı bilgiye göre, karargaha almadığı hain komutan Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine hain komutanı karargaha sokmamış ve onu etkisiz hale getirmiştir. Semih Terzi'nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 'in "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir.

15 Temmuz'a Dair Notlar

- 1) Darbe girişimi bize sosyal medyanın ne kadar önemli olduğunu göstermiştir. Eğer sosyal medya olmasaydı darbeden haberdar olamazdık.
- 2) Atatürk'ün bu millete bıraktığı en iyi mirası 15 Temmuz'da gördük.
- 3) Cumhuriyetin kurucusuna selam olsun, darbecilere geçit vermedik.
- 4) Birlik beraberlik içinde olursak bizi değil mermiler, top bile sindiremez.
- 5) Darbe girişimleri demokrasimize atılan kurşunlardır.
- 6) En güçlü ülkeler demokrasisi, özgürlüğü olan ülkelerdir. Biz de demokrasimizi, özgürlüğümüzü hiçbir oluşuma vermeyiz.
- 7) 15 Temmuz'da milletimizin birlik ve beraberliğini gördük.
- 8) Bir daha hiçbir grup, oluşum veya örgüt böyle bir girişimde bulunmaya cüret edemez. Bu millet asla izin vermez!



*Sahipsiz vatanın batması haktır.
Sen sahip olursan bu vatan
batmayacaktır.*

15 TEMMUZ

Hainler geçti teşebbüse,
Millet geçti teyakkuza,
Halk indi meydana,
Sahip çıktı demokrasiye.
Bir destan yazıldı o gün.

Okundu bütün camilerde selalar, İhtilali de darbeyi de
Geri püskürttü bu vatan.

15 Temmuz bir kurtuluş günü, Millettin celladına tokat atma günü, Birlik beraberlik günü,
Var olsun daima halkın gücü.

15 TEMMUZ

Sevgili Türkiye'm, güzel ülkem, şanlı bayra-ğım, cumhuriyetim, onurum, dik başım ... Öyle büyük, öyle güzel bir milletiz ki o geceden sonra bunu anlamamak mümkün değildi. O kara gecede hainler bize, milletimize pusu kurmuşlardı ama bilmiyorlardı ki mermilere göğüs geren bir millet var karşılarında. Bilmi-yorlardı ki büyük küçük demeden cepheye koşan Hasanların, Mehmetlerin torunlarıyız biz! Horlandıkça daha çok birbirine kenetle-nen, yurdunu çiğnetmemiş ve çiğnetmeyecek olan emsali görülmemiş bir ecdadın gururlu evlatlarıyız.

O gece milletimize canımızı feda etmeye hazırдық. Bir yandan sela sesleri yükseldi, diğer yandan annelerin ve çocukların duaları ...

Güzel yurdumuz, ülkemize içerden ve dışardan düşman olmuş ve geleceğimizi karartmak isteyen güçlere karşı canını gözünü kırpma-dan feda edebilecek vatanseverlerle doludur. 15 Temmuz Şehitlerimiz de ülkeleri için canla-rını düşünmeden kendilerini feda etmişler, bu uğurda şehit olmuşlardır. 15 Temmuz'da tank-lara hedef olan demokrasi şehitlerimizin dünyayı dehşete düşüren kahramanlıkları onları ölümsüz kılmıştır.

Dili, dini, ırkı farklı olsa da birlikte huzur içinde yaşamayı başarabilen bir elin parmak-ları gibi bir arada durabilen güçlü bir milletin; bu ülkeyi feraha, huzura, iyi bir gelecek ve her türlü imkanlara sahip güçlü bir Türkiye'ye ta-şiyacağına inanıyorum. Başta devletimizde sonra da onun ayrılmaz parçası olan aziz mil-letimizde bu güç, bu azim, bu irade ve bu asalet bulunduğu sürece kimse vatanımıza, bayrağımıza, devletimize ve milletimize do-kunmaya dahi cesaret edemeyecektir. Bunun en başarılı ve en büyük kanıtını 15 Temmuz'u hatırladığımızda görmek mümkündür.



Millet Eğilmez
Türkiye Yenilmez!

BİR VATAN UĞRUNA

Saat 22.00 sularıydı,

İşten eve dönmüş çocuklarına ekmek alacaktı,
Ta ki o alçakların sıkıldığı merminin sesini duyana dek.
İşte o anda düşmüştü sokağa halk bir su misali.

İçine canavar kaçıışçasına savaştı,
Gövdesini siper etti durmadı.

Kanları aktıkça evlatlarının ağladı yurdum anaları,

Ama bilmiyordu hainler her bir mermide coşacaktı Türk halkı!

Yerde yatan her bir şehidi için bin kez daha savaşıacaktı, Belki canından olacaktı ancak
Damarlarında lav gibi akan kan bu millete destan olacaktı, Akan her damla için bir kere
daha kalkacaktı ayağa.

Vatan için yaşamış, vatan için ölmüşlerdi onlar,

Toprağa değil, kalplere gömülmüşlerdi.

Gülerek, coşarak ve hatta koşarak gittiler şehadete ,

Ancak bir gittiyse bin döndüler o gece!





BİR İHANETİN SONU

Öyle bir gece yaşanmıştı ki kimilerine göre hala korkunç bir kaba benzetiliyor. Kimileri ise daha korkunç benzetmeler yapıyor. O gece kimsenin bilinçaltından çıkmıyor. Hala insanların zihinlerinde çirkin bir girişim, hain bir saldırı olarak yatıyor.

Halkımız, kıtaların ardında saklanan hainin yönetimindeki bir ihanet topluluğu ile savaştı o gece. Büyük küçük demeden savaştı. Herkes sanki hazırды. O gece kimisi gazi, kimisi şehit oldu. Ama her biri büyük bir kahraman ... Halkımız; sahip olduğu en değerli şeyle, hayatıyla durdu ihanet çetesinin karşısında. Yılmadan, durmadan savaştı hainlerle. Ve sonunda kazandı.



O GÜN

15 Temmuz dendiğinde herkesin aklına o kara gün geliyor. Ama bir o kadar da cesur şehitlerimizin nasıl korkusuzca ve yiğitçe savaştığını hatırlıyoruz. O kara gecede kaybettiklerimiz de vardı. Yılmadan, yıkılmadan ülkemiz için savaşan şehitlerimiz, o patlama sesleri ve patlama sesinden korkup ağlayan çocuklar ve birçok şey ...

İşte o kara gün yani o hain darbe, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşti. O gün insanlarımız tankların ve mermilerin önüne siper ettiler gövdelerini. O gün çocukların uçak sesi, mermi sesi, patlama gürültüsü işitip korkudan ağladıkları gündür. insanımızın vatani için sel olup sokaklara dökül-dükleri gündür.

O kara gün bir daha yaşanmasın diye o günü asla unutmamız gerekiyor. Bu ülkeyi nasıl atalarımızdan emanet aldıysak bu emaneti gelecek nesillere bırakmak için göz kırpmadan mücadele etmemiz gerekiyor. Burada bize düşen en büyük görev de bir daha aynı kara gün ile karşılaşmamak için çok çalışmak ve asla unutmamak, unutturmamak ...

Düşünürken kocaman tanklara ve üstlerinden geçen savaş uçaklarının bombalarına rağmen canını hiçe sayarak mücadele eden kahramanlarımız geliyor aklıma. Kendimi o kahramanların yerine koyduğumda yaptıkları bu fedakarlığın çok büyük cesaret isteyen bir şey olduğunu görüyorum. Onlar, biz gece yatağımızda mışıl mışıl uyurken gözlerini dahi kırpmadan vatanımız, milletimiz, bağımsızlığımız ve bayrağımız için savaşmışlardı. Biz şehitlerimizi saygı ve minnetle anarak emanetlerine sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Son olarak -Mehmet Akif'in sözünü biraz değiştirerek- söyleyeceğim şey, "Allah bize bir daha 15 Temmuz gibi bir ihanet yaşatmasın!"



VATAN İÇİN ATAN KALPLER

15 Temmuz gecesinde,
Ayaklandı tüm Türkiye!

Tüm şehitlerimiz,

Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın, der gibi Tankların, mermilerin önünde siper
ettiler gövdelerini.

15 Temmuz!

Acıların günüydü.

O soğuk kaldırımlarda,
Yatıyordu şehitlerimiz.

İşte onların kanından oluşmuş şanlı bayrağımız!

Onlardır kendilerini bu vatan için feda eden, Onlardır hiç kimseyi bu uğurda kimseyi
dinlemeyen, Kurşunların önünde diz çökmeyen,

Bu vatan hainlere kalmasın diye,

Onlardır Türk vatani için canlarını feda eden!

O cesur şehitleri öldü sanmayın!

Onlar yaşıyorlar, ölmediler!

Hala da bu vatan için yaşamaya devam ediyorlar,

O yiğitler o soğuk toprağa gömülmediler,

Türk vatani için atan kalplere gömüldüler!



"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.



Geleceğin teminatı olan öğrencilerimizle program yapıldı. Resim ve fotoğraf sergisi açıldı.

Sergi öğrenci, öğretmen ve velilerin ziyaretine açıldı.











Söz konusu vatansa,
gerisi teferruattır.